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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/25/2015                                                       Brzozów 03.03.2015r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę odczynników, testów
            i materiałów eksploatacyjnych

                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/25/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie  1. 
Dotyczy części 7, 9, 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych podłóż na płytkach i w probówkach - dla pozycji które tego wymagają, zostały przekazane Zamawiającemu w formie książkowej podpisane tylko na pierwszej stronie lub na płycie CD wraz z umową?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby karty charakterystyki substancji niebezpiecznych podłóż na płytkach i w probówkach - dla pozycji, które tego wymagają, w zakresie Części 7, 9, 10 zostały przekazane zamawiającemu w formie książkowej wraz z umową.
Pytanie 2.
Dotyczy części 7:
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie podłoża pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3.
Dotyczy części 7:

Czy Zamawiający dopuszcza podłoża chromogenne konfekcjonowane po 20 sztuk w opakowaniu? Jeżeli tak, to czy Oferent może dokonać odpowiedniej modyfikacji zapotrzebowania?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4.
Dotyczy części 7:

Czy w poz. 2 Zamawiający wyrażą zgodę na zaoferowanie podłoża transparentnego pozwalającego na identyfikację C. albicans bez potwierdzenia testem biochemicznym oraz wstępną identyfikację C. kefyr, C. lusitaniae i C. tropicalis? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.
Dotyczy części 7:

Czy w poz. 4 Zamawiający wymaga zaoferowania podłoża chromogennego różnicującego E. faecium od E. faecalis. opornych na vankomecynę?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6.
Dotyczy części 7:

Czy w poz. 6 Zamawiający wymaga, aby podłoże jednoznacznie różnicowało  kolorystycznie Pseudomonas aeruginosa, a nie pozwalało tylko na charakterystyczny wzrost różnych gatunków z rodzaju Pseudomonas?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:
Dotyczy części 7:

Czy w poz. 10 Zamawiający wymaga bezpośredniej identyfikacji Clostridium  difficile w czasie 24 godzin bez konieczności użycia dodatkowego sprzętu laboratoryjnego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8.
Dotyczy części 7:

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 11 podłoża Sabouraud gentamicin chloramphenicol, które nie jest podłożem chromogennym (podłoże chromogenne do grzybów zostało wyspecyfikowane w poz. 2)?

Uzasadnienie: Nie ma na rynku podłoża określanego jako chromogenne Sabouraud.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia pozycję 11 z części 7.
Pytanie 9.
Dotyczy części 7:

Z uwagi na użycie w poz. 12 nazwy handlowej producenta czy Zamawiający oczekuje zaoferowania podłoża chromogennego do identyfikacji E. coli, Proteeae, Enterokokówi i grupy KESC?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10.
Dotyczy części 7:

Czy w poz. 13 zamawiający wymaga podłoża służącego materiałom klinicznym pochodzącym od ludzi i potwierdzenia tego zastosowania instrukcją używania (metodyka techniczna)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytania 11.

Dotyczy części 9:

Czy Zamawiający z uwagi na duże zapotrzebowanie testów (ok. 170 / miesiąc ) dopuści opakowania zbiorcze po 100 sztuk z minimalnym 3 miesięcznym  terminem ważności? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12.
Dotyczy części 10:

Czy Zamawiający pod opisem „ Panel biochemiczny 16 testowy do identyfikacji drobnoustrojów w czasie 24 godziny” rozumie panel do identyfikacji drobnoustrojów z rodziny Enterobacteriaceae? Jeśli tak to prosimy o dopuszczenie testów opartych na 20 cechach biochemicznych oraz informację jaka ma być liczba oferowanych testów wraz ze zgodą na przeliczenie liczby opakowań wynikających z ich konfekcjonowania. Jeżeli zestawy nie dotyczą tej grupy drobnoustrojów prosimy o podanie o jaką grupę drobnoustrojówą Zamawiającemu chodzi.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13.
Dotyczy części 10:

Czy w punkcie 2 zamawiający dopuści odczynniki w ilości zgodnej  z zaoferowanymi testami w pozycji 1 oraz wymaganiami określonymi przez producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14.
Dotyczy części 10:

Czy w pozycji 3 zamawiający dopuści opakowania po 125 ml z uwzględnieniem zapotrzebowania wynikającego z liczby testów zaoferowanych w poz. 1 oraz wymagań określonych przez producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15.

Dotyczy części 4.

Czy Zamawiający w Części 4 pozycjach 1-6 dopuści opakowanie o objętości 1000 ml w przeliczeniu na podane zapotrzebowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16.

Dotyczy Części 5.
Czy Zamawiający w Części 5 w pozycji 3 dopuści opakowanie o objętości 3ml w przeliczeniu na podane  zapotrzebowanie, gdzie termin ważności wynosi minimum 2 lata?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17.

Dotyczy Części 7.

Czy Zamawiający w pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o nazwie Diff Colour Agar zgodnie z załaczoną metodyką.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18.

Dotyczy Części 7.

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o nazwie Chromagar Pseudomonas zgodnie z załączoną metodyką.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19.

Dotyczy Części 7.

Czy Zamawiający wymaga dołączenia Kart Charakterystyki wraz z ofertą dla Części 7?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby karty charakterystyki substancji niebezpiecznych podłóż na płytkach i w probówkach - dla pozycji, które tego wymagają, w zakresie Części 7, 9, 10 zostały przekazane zamawiającemu w formie książkowej wraz z umową.

Pytanie 20.

Dotyczy Części 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21.

Dotyczy Części 7.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 oraz 12 podłoża o składzie:

SKŁAD PODŁOŻA w g/l

Pepton i ekstrakt drożdżowy……………………17,00

Mieszanina chromogenna………….………………1,00

Agar……………………………………………..………….15,00

pH 7,0±0,2
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22.

Dotyczy Części 7.

Czy w poz 11 Zamawiający oczekuje podłoża chromogennego?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia pozycję 11 z części 7.

Pytanie 23.

Dotyczy Części 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24.
Dotyczy wzoru umowy.

§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25.

Dotyczy wzoru umowy.
§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,2 % wartości zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26.
Dotyczy wzoru umowy.

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – w wysokości 200 PLN brutto”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27.

Dotyczy wzoru umowy.
§3 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30-dniowy termin płatności za dostarczony przedmiot od daty dostarczenia faktury Vat?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 28.
Dotyczy Części 18.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 15-19 testy tabletkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

      Ponadto zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:
1.  opisu przedmiotu zamówienia  części 7. Nowy zakres przedmiotu zamówienia  otrzymuje  brzmienie:

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia

(rodzaj oznaczenia)
	Ilość opakowań

(op. 10 podłoży)

	1
	MRSA Chrom

Op. 10 podł
	6

	2
	Candida Chrom podłoże mleczne, nietransparentne, różnicujące gatunki C. albicans, C. krusi, C. tropicalis, C. glabrata
	15

	3
	Strepto B Chrom
	30

	4
	VRE Chrom
	2

	5
	CPS Chrom
	4

	6
	Pseudom. Aeruginosa Chrom
	2

	7
	ESBL Chrom
	4

	8
	Chrom Salmonella
	3

	9
	Chrom KPC
	2

	10
	Clostridium difficile Chrom
	2

	11
	Chrom orientation
	5

	12
	Campylobacter Chrom
	3


2. Pkt. 14 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Nowa treść otrzymuje brzmienie:

14. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 2015-03-09 godz. 10.00.

Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.
3.  Pkt 15 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Nowa treść otrzymuje brzmienie:

15. Miejsce i termin otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 2015-03-09 
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica-pok.nr 1.

Otwarcie ofert jest jawne.

     Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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